
ZARZĄDZENIE NR Z-98/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2022   - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747 

i poz. 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-98/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 5 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 726 880,70 21 453,25 748 333,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 202 977,30 18 930,00 221 907,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

202 967,00 18 930,00 221 897,00 

    202 967,00 18 930,00 221 897,00 

 75095  Pozostała działalność 37 806,96 2 523,25 40 330,21 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

36 806,96 2 523,25 39 330,21 

    36 806,96 2 523,25 39 330,21 

758   Różne rozliczenia 22 485 736,72 124 401,00 22 610 137,72 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 462 483,72 124 401,00 586 884,72 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 124 401,00 124 401,00 

    0,00 124 401,00 124 401,00 

801   Oświata i wychowanie 3 924 220,48 63 000,00 3 987 220,48 

 80101  Szkoły podstawowe 73 630,00 63 000,00 136 630,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 63 000,00 63 000,00 

    0,00 63 000,00 63 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 946 488,00 103 968,00 4 050 456,00 

 85395  Pozostała działalność 3 946 488,00 103 968,00 4 050 456,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 111 408,00 103 968,00 2 215 376,00 

    2 111 408,00 103 968,00 2 215 376,00 

855   Rodzina 21 440 431,40 97 717,00 21 538 148,40 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 337 678,00 35 417,00 10 373 095,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

10 292 178,00 35 417,00 10 327 595,00 

    10 292 178,00 35 417,00 10 327 595,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

187 000,00 34 000,00 221 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

185 000,00 34 000,00 219 000,00 

    185 000,00 34 000,00 219 000,00 

 85595  Pozostała działalność 77 400,00 28 300,00 105 700,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

77 400,00 28 300,00 105 700,00 

    77 400,00 28 300,00 105 700,00 

Dochody ogółem, w tym: 130 445 137,69 410 539,25 130 855 676,94 

dochody bieżące: 118 457 995,58 410 539,25 118 868 534,83 

dochody majątkowe: 11 987 142,11 0,00 11 987 142,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-98/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 5 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 886 743,27 21 453,25 14 908 196,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 202 967,00 18 930,00 221 897,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 274,00 15 834,00 161 108,00 

    145 274,00 15 834,00 161 108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 033,00 2 708,00 31 741,00 

    29 033,00 2 708,00 31 741,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 159,00 388,00 4 547,00 

    4 159,00 388,00 4 547,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 018 720,59 0,00 12 018 720,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 31 500,00 -9 000,00 22 500,00 

    31 500,00 -9 000,00 22 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 500,00 10 000,00 318 500,00 

    308 500,00 10 000,00 318 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 26 000,00 8 000,00 34 000,00 

    26 000,00 8 000,00 34 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 165 100,00 -5 000,00 160 100,00 

    165 100,00 -5 000,00 160 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 19 100,00 -7 000,00 12 100,00 

    19 100,00 -7 000,00 12 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 720 709,45 10 000,00 730 709,45 

    720 709,45 10 000,00 730 709,45 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 36 500,00 2 000,00 38 500,00 

    36 500,00 2 000,00 38 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  68 608,00 -9 000,00 59 608,00 

    68 608,00 -9 000,00 59 608,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 1



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 425 868,00 0,00 1 425 868,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 -2 000,00 8 500,00 

    10 500,00 -2 000,00 8 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    6 000,00 2 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 404 687,68 2 523,25 407 210,93 

  4270 Zakup usług remontowych 29 500,00 -2 000,00 27 500,00 

    29 500,00 -2 000,00 27 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4 100,00 2 000,00 6 100,00 

    4 100,00 2 000,00 6 100,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 660,10 1 425,00 20 085,10 

   KZU - wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 18 660,10 1 425,00 20 085,10 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 259,60 572,98 11 832,58 

   KZU- nadanie numeru PESEL 11 259,60 572,98 11 832,58 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 689,40 413,25 5 102,65 

   KZU - wykonanie zdjęć osobom ubiegającym 
się o nadanie numeru PESEL 4 689,40 413,25 5 102,65 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 197,86 112,02 2 309,88 

   KZU- nadanie numeru PESEL 2 197,86 112,02 2 309,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 036 670,00 10 000,00 1 046 670,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 889 670,00 10 000,00 899 670,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  61 000,00 6 000,00 67 000,00 

    61 000,00 6 000,00 67 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 100,00 2 000,00 55 100,00 

    53 100,00 2 000,00 55 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 2 000,00 15 700,00 

    13 700,00 2 000,00 15 700,00 

758   Różne rozliczenia 459 221,00 -42 000,00 417 221,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 2



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 459 221,00 -42 000,00 417 221,00 

  4810 Rezerwy 459 221,00 -42 000,00 417 221,00 

   Rezerwa ogólna 142 821,00 -42 000,00 100 821,00 

801   Oświata i wychowanie 43 429 982,47 187 401,00 43 617 383,47 

 80101  Szkoły podstawowe 26 499 304,75 82 900,00 26 582 204,75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 166 900,00 7 300,00 174 200,00 

    166 900,00 7 300,00 174 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 289 850,00 -40 000,00 2 249 850,00 

    2 289 850,00 -40 000,00 2 249 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 334 786,00 -12 000,00 2 322 786,00 

    2 334 786,00 -12 000,00 2 322 786,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 250 706,00 3 000,00 253 706,00 

    250 706,00 3 000,00 253 706,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 531,85 0,95 25 532,80 

   UE - WPF - Nowy start 25 531,85 0,95 25 532,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 325 161,64 63 000,00 388 161,64 

   Aktywna tablica 0,00 63 000,00 63 000,00 

  4260 Zakup energii 1 061 000,00 90 000,00 1 151 000,00 

    1 061 000,00 90 000,00 1 151 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50 000,00 2 300,00 52 300,00 

    50 000,00 2 300,00 52 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 497 429,00 -2 300,00 495 129,00 

    497 429,00 -2 300,00 495 129,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 468 461,00 -28 400,00 11 440 061,00 

    11 468 461,00 -28 400,00 11 440 061,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 134,16 -0,95 47 133,21 

   UE - WPF - Nowy start 47 134,16 -0,95 47 133,21 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 260 456,94 -113 000,00 3 147 456,94 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 457 900,00 -113 000,00 1 344 900,00 

    1 457 900,00 -113 000,00 1 344 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 3



 80107  Świetlice szkolne 1 234 223,00 26 100,00 1 260 323,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 10 215,00 6 100,00 16 315,00 

    10 215,00 6 100,00 16 315,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 866 800,00 20 000,00 886 800,00 

    866 800,00 20 000,00 886 800,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

979 152,00 67 000,00 1 046 152,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 800,00 12 000,00 145 800,00 

    133 800,00 12 000,00 145 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 706 000,00 55 000,00 761 000,00 

    706 000,00 55 000,00 761 000,00 

 80195  Pozostała działalność 632 806,00 124 401,00 757 207,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

112 776,00 17 600,00 130 376,00 

    112 776,00 17 600,00 130 376,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 333 303,69 39 886,00 373 189,69 

    333 303,69 39 886,00 373 189,69 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

85 564,91 9 714,00 95 278,91 

    85 564,91 9 714,00 95 278,91 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 49 355,00 57 201,00 106 556,00 

    49 355,00 57 201,00 106 556,00 

852   Pomoc społeczna 10 217 745,51 0,00 10 217 745,51 

 85203  Ośrodki wsparcia 556 392,00 0,00 556 392,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 661,00 -5 000,00 12 661,00 

    17 661,00 -5 000,00 12 661,00 

  4260 Zakup energii 12 163,00 5 000,00 17 163,00 

    12 163,00 5 000,00 17 163,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 006 484,00 0,00 3 006 484,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -4 000,00 76 000,00 

    80 000,00 -4 000,00 76 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 4



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

    5 000,00 4 000,00 9 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

65 000,00 0,00 65 000,00 

  4260 Zakup energii 11 500,00 -400,00 11 100,00 

    11 500,00 -400,00 11 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 400,00 2 400,00 

    1 000,00 1 400,00 2 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 2 303 680,57 0,00 2 303 680,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 519,27 -16 000,00 504 519,27 

    520 519,27 -16 000,00 504 519,27 

  4260 Zakup energii 57 960,00 16 000,00 73 960,00 

    39 400,00 16 000,00 55 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 946 488,00 103 968,00 4 050 456,00 

 85395  Pozostała działalność 3 946 488,00 103 968,00 4 050 456,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 803 080,00 103 520,00 1 906 600,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 803 080,00 103 520,00 1 906 600,00 

  4267 Zakup energii 5 100,00 -1 700,00 3 400,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 5 100,00 -1 700,00 3 400,00 

  4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 1 700,00 1 700,00 

   UE - WPF - Usługi opiekuńcze w Gminie 
Międzyrzecz- OPS 0,00 1 700,00 1 700,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 808,00 374,60 6 182,60 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 5 808,00 374,60 6 182,60 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 136,00 73,40 1 209,40 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 1 136,00 73,40 1 209,40 

855   Rodzina 23 608 805,92 97 717,00 23 706 522,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 345 978,00 35 417,00 10 381 395,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 258 179,00 35 300,00 10 293 479,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 5



    10 258 179,00 35 300,00 10 293 479,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 117,00 117,00 

    0,00 117,00 117,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

187 000,00 34 000,00 221 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 185 000,00 34 000,00 219 000,00 

    185 000,00 34 000,00 219 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 410 873,92 0,00 1 410 873,92 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 184,97 -1 097,27 44 087,70 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 23 158,97 -1 097,27 22 061,70 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 741,75 986,43 8 728,18 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 3 981,75 986,43 4 968,18 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 108,03 110,84 1 218,87 

   UE - WPF- Utworzenie nowych miejsc opieki 
nad dzieckiem do lat 3 - II etap 568,03 110,84 678,87 

 85595  Pozostała działalność 78 300,00 28 300,00 106 600,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

75 159,36 28 300,00 103 459,36 

   KZU- świadczenia rodzinne 75 159,36 28 300,00 103 459,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 300 388,69 0,00 18 300 388,69 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 214 615,00 0,00 214 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 -32,00 73 968,00 

    74 000,00 -32,00 73 968,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 32,00 32,00 

    0,00 32,00 32,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 143 474,00 32 000,00 5 175 474,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 234 848,25 20 000,00 254 848,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 2 500,00 9 100,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 8 632,80 2 000,00 10 632,80 

    7 000,00 2 000,00 9 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 6



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 700,00 5 500,00 39 200,00 

    12 000,00 8 000,00 20 000,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 36 232,11 10 000,00 46 232,11 

    14 800,00 10 000,00 24 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 392 980,75 12 000,00 4 404 980,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00 2 000,00 11 400,00 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 393,29 -2 000,00 46 393,29 

   soł.NIETOPEREK - Fundusz sołecki 5 255,13 -2 000,00 3 255,13 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 12 000,00 35 000,00 

    10 000,00 12 000,00 22 000,00 

926   Kultura fizyczna 7 113 153,75 0,00 7 113 153,75 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 382 134,96 0,00 1 382 134,96 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -2 300,00 3 700,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 3 500,00 -2 300,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 466,69 2 300,00 51 766,69 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 0,00 2 300,00 2 300,00 

Wydatki ogółem: 153 936 670,50 410 539,25 154 347 209,75 

wydatki bieżące, w tym: 122 646 167,06 410 539,25 123 056 706,31 

nw programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 3 605 981,53 0,00 3 605 981,53 

wydatki majątkowe: 31 290 503,44 0,00 31 290 503,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0261CF-392E-488B-870F-732F2D7E4C7E. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-07T13:20:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




